第 1 页 共 1 页

中国邮政集团有限公司广东省分公司 2024 年机动车号牌包

装盒类物资协议供货项目中标候选人公示

（招标编号：CGZX-ZB-2024-007/招标代理机构编号：

GPDI-ZB-2024-00695）

公示结束时间：2024年 04月 12日

广东省电信规划设计院有限公司受中国邮政集团有限公司广东省分公司委托，对中国

邮政集团有限公司广东省分公司 2024年机动车号牌包装盒类物资协议供货项目进行公开招

标，现将中标候选人公示如下：

一、中标候选人基本情况

标包 1

中标候选人排名 候选人名称

1 惠州市飞鹏包装材料有限公司

2 广州市人民印刷厂股份有限公司

标包 2

中标候选人排名 候选人名称

1 北京英格条码技术发展有限公司

2 广东信源文化科技有限公司

资格能力条件：以上候选人均符合招标文件要求。

质量：以上候选人均符合技术规范条款及行业标准的相关要求。

二、提出异议的渠道和方式

　 公示期至 2024 年 04 月 12日 17 时 00 分 00 秒，投标人或其他利害关系人对中标候

选人有异议的，请实名以书面形式加盖单位公章后采用电子扫描件方式向招标人/招标

代理机构提出。

三、联系方式

招标代理机构：广东省电信规划设计院有限公司

招标代理机构地址：广州市越秀区先烈中路 69号东山广场 1504-1509单元

联系人：佘植雯

电话：13922190025

电子邮件：shezhiwen@gpdi.com

招标人名称：中国邮政集团有限公司广东省分公司

招标人地址：广州市天河区北路 898号信源大厦

招标人联系人：李经理

电话：020-38182246

招标人：中国邮政集团有限公司广东省分公司

招标代理机构：广东省电信规划设计院有限公司

  2024年 04月 09日

mailto:shezhiwen@gpdi.com